can. Exaucti proximi Anno Jerni ratiōe eundem subditū
suis dicit honoras nō confecta p̄rat emittit dimitte. a Bening et
assolucione p̄p̄mo pronuntiat. Protraoneē cardem Cantōm
bus illig. Condicionibz Capat mortificat et anni hēlat. Sibi sūiqz Rōpe
ni p̄p̄mo in p̄ponendo silentiam.

Sumowski Lubienieckiemi Robrat

Comparere p̄nati Canon p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
Premissis p̄nati Dominus a Sumow in Chodowice Sumow p̄p̄mo
Lynensis Capneus sanus mente et Capneus anni a tenet distincti.

324

in Jundenburg suis quibus propriis et Comparens m̄d
p̄p̄mo tenet Capneus Capneus Premissis Jurisdictione p̄p̄mo p̄p̄mo
hēre et tēre se cum Successoribz p̄p̄mo suis p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
Abet et p̄p̄mo in p̄ponendo et p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
a p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo. Quia p̄p̄mo et p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
dy Poradowska Consoni hēd hēd nimirum pro Cuius manu
tione tūet ac se p̄p̄mo in p̄ponendo se ac p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
per p̄p̄mo suis p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
habet in p̄ponendo et oblique p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
p̄p̄mo in p̄ponendo et p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
et p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
et p̄p̄mo p̄p̄mo in p̄ponendo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
tūet ac p̄p̄mo illius hēd p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
suis p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
suis p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
et eundem p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
Articulis p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
p̄p̄mo p̄p̄mo et p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo
p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo p̄p̄mo

firmier

firmiori tenentur complere ex equi ac modicabiliter obtemperare
 omnibusque singulis illis. Consentiri tunc in pre quam in toto.
 vel quod opus fuerit satisficere. Singulis statim manuelle
 ad Insumptionem plenam Roboratoriam et Inuentionem per
 Roboratoriam ac plenam scriptam uisum in toto referendo, id sub
 vigore in eodem scripto contento per eundem Regem vel
 eius Posteri Superiori Altitu Lubionicki Coniugibz uel
 eorum Succentibz ob non Completionem Contentorum scripti statim
 Manuclii omnium et singulorum tunc in toto quam in parte quo.
 et qui fuerit ad obtinendum succumbendi. Proinde idem Regem
 Geronium Geronis Geronis debet et tenetur per se ac suos
 Succent in et super Bonis suis quatuor subz Summis reman
 quibuslibet habeat et habeat eisdem Geroni Lubionicki Coni
 gibus Inuentionem Posteri in eodem et obligat. Statim Gero
 sano Contentum suam. Con assensu sui uel in eorum mor
 ti Succentores illis ad approbandam per Inuentionem
 plenam Roboratoriam uel similem suo pro iniecepte facient
 ad Altitu quodam auctoritate. Pro uisum plenitudo habet
 intra Terminum duodecim Septimanarum statim et postea
 adducit ab eaq uel Inuig Posteri in omnia de his occasionibus
 efficere idem sub simili vigore in eodem scripto contento. Per
 eundem Regem Geronium Geronis uel eius Posteri inuentionem
 Altitu Lubionicki Coniugibz uel eorum Succentibz ob non ste
 lutionem inuentionem Contenti sub uel in eorum et non Succent
 serum illis ad exequenda omnia pro tempore et loco supra
 expressi ad obtinendum succumbendi. Pro quo quidem rigore
 modo scripto ad obtinendum Succentores ad prece uel quod

punit ea nihil non Completa Completa Collegii nra Regni
 Gnoy Dnig Gynowski Caprad Caprad sue eig Pmi Ad Instanciam Gnoy Sabi-
 elij Lubienicki et Catharini Coraugi uel eiq Bonariu et Officiari pntis
 Castri Caprad Premislen exunc re ipsa Supra iudicium
 respondendum spectra median' semper in pmo Curia Termi
 tanquam pntis stare sui parere vactori rigorem pntis hunc
 Inueni' pntis Sanctissime Leonis Judicium pntis de belis et
 benedicti Ley ac suis succore' ad eodem omnia obliqua Quidam
 Termi' pntis pntis ex alio omi' Curia' pntis eund
 Termi' e' pntis pntis et pntis

Madalinski Drohoiowskiemu

321

Roborat

Comparere Analisi Curam Officio Aliis pntis Castri
 Caprad Premislen Gnoy Alexander de Nidriczko
 Madalinski Janus meus et Capro existens a Termi Distri-
 ctu' Juris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis Compres-
 meto pntis uero Castri Caprad Premislen Jurisdictioni
 quod Affra hunc attinet se cum Succore' Bonisq' sui gra-
 hui' omib' rotali et pntis incorporando et subijciendo po-
 lam libere publicis de pntis Regni' Quia Ipse se
 suisq' succore' in se super pntis sui gratia' omibus
 pntis pntis quibusvis habet et habendi iuribus et obli-
 gat' pntis scriptum Curam manuale per se Regneren'
 in rem et manus Gnoy Christophori Thomae a Droho-
 iowi Drohoiowski rursus Curam rursus et ordinum
 in eodem scripto manuale Curiam de Affra et data
 illis